
RATIFICA FERIADO LEGAL A 
FUNCIONARIOS QUE SE INDICA, POR 
EL PERIODO SEPTIEMBRE A 
DICIEMBRE AÑO 2016. 

--------------------------' 
INDEPENDENCIA 1 z f1AY 20l7 

DECRETO ALCALDICIO No 9 5 Ü /2017.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto Exento 
N°2797 de 04 de agosto de 2014, sobre delegación de atribuciones y flrma; Los artículos 
101 y 102 de Ley N°18.883, Estatuto Administrativo de los Funcionarios Municipales; y en 
uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

RATIFiCASE los FERIADO LEGAL de los funcionarios 
que más abajo se indica, que hicieron uso en las fechas que se señala correspondientes al 
periodo septiembre a diciembre 2016. 

FERIADO LEGAL 

Rut Nombre 1 n· de dias 1 desde hasta 

AGUILAR MOLINA JUAN ELICE 1 dias 
NU EZAQUEVEQUEEDUARDO 

M 1 dia 05/10/2016 
NU EZ AQUEVEQUE EDUARDO 

M 1 dia 28/11/2016 
NU EZAQUEVEQUEEDUARDO 

M 1 dia 
ITURRIAGA ARAN DA JOSE DAN 

"'Vf7 



VASQUEZ HIDALGO OSCAR ELI 

VASQUEZ HIDALGO OSCAR ELI 

ORELLANA BASAURE HECTOR E 

PEREZ GODOY HECTOR ANTONI 

PEREZ GODOY H CTOR ANTONI 1 dia 

PEREZ GODOY HECTOR ANTONI 4 dias 

MU 

MU 

MU 

NAVARRO GERMAN 
ALE 

NAVARRO GERMAN 
ALE 

NAVARRO GERMAN 
ALE 

1 dia 

1 dia 

MOLINA ROJAS ALEXIS ANDRE 1 dia 

MOLINA ROJAS ALEXIS ANDRE 1 dia 

MORALES ITURRIAGA ROSA AL 6 dias 

MORALES ITURRIAGA ROSA AL 5 dias 

MORALES ITURRIAGA ROSA AL 

JOSE 
BAHAMONDES CASTANEDA 

JOSE 
BAHAMONDES CASTANEDA 

JOSE 

2 dias 

3 dias 

20/10/2016 

28/12/2016 30/12/2016 



SAN MARTIN URRUTIA MARIA 

CARVALLO ARANCIBIA ENRIQU 

RIQ 

1 día 

27/10/2016 

IREZ VALENZUELA MARIA 1 día 

RETAMALES GONZALEZ 
GERMAN 

RETAMALES GON LEZ 
GERMAN 

RETAMA LES GONZALEZ 
GERMAN 

IGA ABARCA CRI N HU 

2 dias 20/09/2016 21/09/2016 

1 dia 

27/12/2016 

1 dia 09/12/2016 



1 MORALES SALINAS GUSTAVO P 

MORALES SALINAS GUSTAVO P 
1 dia 

1 dia 
MORALES SALINAS GUSTAVO P 1 dia 

DUARTE DEL RIO CLARA LO 1 dia 

D E DEL RIO CLARA LO 2 dias 

1 dia 

1 dia 
PE 

1 dia 
PE 

1 dia 

04/10/2016 

23/11/2016 



• a 

DIAZ CHAMORRO ANGELICA DE 

DIAZ CHAMORRO ANGELICA DE 

FUENTES CID LORENA MARITZ 

URRUTIA VILLARROEL RODRIG 

RIQUEZ REYNAL ANDREA 

ORTIZ BRIONES JOHAN KAR 

ORTIZ BRIONES JOHANNA KAR 

ORTIZ BRIONES JOHANNA KAR 

08/12/2016 

20/10/2016 

23/12/2016 



NAVARRO VASQUEZ ANORES 
RA 

MAROONES PAMEL 

14/10/2016 

LOPEZ ECHEVERRIA HUGO ANO 

LOPEZ ECHEVERRIA HUGO ANO 1 dia 

CUBA HERRERA MARY SUSAN 1 dia 

CUBA HERRERA MARY SUSAN 

CUBA HERRERA MARY SUSAN 

1 dia 17/10/2016 



MORALES RAMIREZ FERNANDA 1 dia 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, 
las Direcciones y departamentos Municipales y, hecho, ¡cHÍVESE. 

P RnEN DEL ALCALDE / 

. ~\ ""' .. ···-:::::········· .. / 

10/09/2016 

TRANSCRÍBASE, a 

. /~'K.L---,1 r_;,. ll ' z ,· )' .. . \ 
lVfARIA · ÑEZ SEP ~ DA t ,.::~~~;¡~~~ALCES 

-. ~. :t-:·cóÑTruJOR AUDITOR \ ... ~~:D<\:;~iflSTRAD0R--MuNICIPAL(S) 
·-:.:·SltCRETARIO MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

fi .. ;;/ 
F-<iC/CES/LMF-

' TRANSCRITO A: SIAPER Contraloría, Adm. Municipal - Sec. Municipal- Jurídico- Control -
Personal- Adm. y Finanzas- OL Partes. 


